平成２６年　３月２０日

　　医 療 機 関 各 位

一般社団法人　姫路市医師会

事業推進部　検査技術課

　　時下　ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、本会事業にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、現在使用していただいております滅菌スピッツについて、材質をプラスティック

　製から割れにくく耐火温度にも優れたポリプロピレン製に変更しますので、お知らせいた

　します。使用については従来と変更ありません。

　１　適　用 現有の在庫がなくなり次第

お問合せ

　一般社団法人　姫路市医師会

　　医師会臨床検査センター

　　　TEL 079 - 295 - 3355

記

滅菌スピッツの容器の変更について(お知らせ)